SPIROTRAP®
SÉPARATEURS DE BOUES
Économies d’énergie
Aimant puissant
et sûr
Séparation des boues
hautement efficace
Chute de pression faible

+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
++
++
++
++
SpiroTap - Solutions en acier avec aimant
BE050LM 50 60,3 449 319 159 260 12,5 3,0 5 8
BE050FM 50 60,3 449 319 159 350 12,5 3,0 5 13
BE065LM 65 76,1 449 311 159 260 20 2,9 5 8
BE065FM 65 76,1 449 311 159 350 20 2,9 5 14
BE080LM 80 88,9 570 418 219 370 27 3,1 17 16
BE080FM 80 88,9 570 418 219 470 27 3,1 17 24
BE100LM 100 114,3 570 406 219 370 47 3,7 17 16
BE100FM 100 114,3 570 406 219 475 47 3,7 17 25
BE125LM 125 139,7 789 598 324 525 72 4,2 50 47
BE125FM 125 139,7 789 598 324 635 72 4,2 50 58
BE150LM 150 168,3 789 584 324 525 108 4,9 50 48
BE150FM 150 168,3 789 584 324 635 108 4,9 50 61
BE200LM 200 219,1 1057 767 406 650 180 5,8 105 101
BE200FM 200 219,1 1057 767 406 775 180 5,8 105 107
BE250LM 250 273 1250 890 508 750 288 7,0 210 139
BE250FM 250 273 1250 890 508 890 288 7,0 210 162

+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
++
++
++
++
SpiroTap - Solutions en acier sans aimant
BE050L 50 60,3 395 270 159 260 12,5 3,0 5 9
BE050F 50 60,3 395 270 159 350 12,5 3,0 5 13
BE065L 65 76,1 395 260 159 260 20 2,7 5 9
BE065F 65 76,1 395 260 159 350 20 2,7 5 15
BE080L 80 88,9 500 355 219 370 27 2,9 17 17
BE080F 80 88,9 500 355 219 470 27 2,9 17 25
BE100L 100 114,3 500 345 219 370 47 3,7 17 17
BE100F 100 114,3 500 345 219 475 47 3,7 17 26
BE125L 125 139,7 690 475 324 525 72 4,2 50 41
BE125F 125 139,7 690 475 324 635 72 4,2 50 54
BE150L 150 168,3 690 460 324 525 108 4,9 50 42
BE150F 150 168,3 690 460 324 635 108 4,9 50 56
BE200L 200 219,1 900 615 406 650 180 5,8 105 83
BE200F 200 219,1 900 615 406 775 180 5,8 105 105
BE250L 250 273 1145 800 508 750 288 6,9 210 137
BE250F 250 273 1145 800 508 890 288 6,9 210 170

+
+
+
++
++
++
++
++
++
++
++
++
++
++
SpiroTap - Solutions en acier sans aimant - Débit élevé
HE050L 50 60,3 555 430 159 260 25 11,68 7 12
HE050F 50 60,3 555 430 159 350 25 11,68 7 17
HE065L 65 76,1 555 420 159 260 40 11,87 7 12
HE065F 65 76,1 555 420 159 350 40 11,87 7 18
HE080L 80 88,9 710 550 219 370 54 12,44 25 23
HE080F 80 88,9 710 550 219 470 54 12,44 25 31
HE100L 100 114,3 710 540 219 370 94 14,79 25 24
HE100F 100 114,3 710 540 219 475 94 14,79 25 33
HE125L 125 139,7 970 755 324 525 144 16,85 75 58
HE125F 125 139,7 970 755 324 635 144 16,85 75 71
HE150L 150 168,3 970 740 324 525 215 19,32 75 59
HE150F 150 168,3 970 740 324 635 215 19,32 75 73
HE200L 200 219,1 1240 955 406 650 360 23,18 150 114
HE200F 200 219,1 1240 955 406 775 360 23,18 150 136
HE250L 250 273 1645 1300 508 750 575 27,70 300 178
HE250F 250 273 1645 1300 508 890 575 27,70 300 213